com a conseqüències del compliment de les obligacions contemplades en el present plec i en 
el plec de prescripcions tècniques.

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de cent noranta mil cent dotze euros amb cinquanta cèntims (190.112,50 €) IVA 
exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC és el següent:

Pressupost base 
licitació (2 anys)

Pròrrogues per 
2 anys màxim

Modificacions previstes 
amb increment de cost
(màxim 20%)

Total valor estimat

79.213,54 € 79.213,54 € 31.685,42 € 190.112,50 €